

---

## Pachet vopsele si materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 87508803

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 473,39 RON - 473,39 RON

---

Descriere: Vopsea alba Kober 2,5 l 1 buc,1x114,28= 114,28 ron Diluant Kober 1 l 1 buc,1x20,16=20,16 ron Pensula 50 mm 3 buc,3x15,12=45,36 ron Soda caustica 6 kg,6x19,32=115,92 ron Trafalet vopsit mic 2 buc,2x23,52=47,04 ron Trafalet mare 1 buc,1x36,13=36,13 ron Gratar trafalet mare 1 buc,1x10,08=10,08 ron Smirghel 80 5 m,5x6,30=31,50 ron Role rezerva trafalet burete 2 buc,2x5,46=10,92 ron Role rezerva trafalet velur 2 buc,2x4,62=9,24 ron Diluant 1 l 3 buc,3x10,92=32,76 ron

---